pro hospitibus, qui fratres ordinis minorum in itinere con— 

stitutos ad honorem patris nostri s. Francisci in hospiciis 

eorum seu domibus reécipiunt èt recolligunt atque reficiunt, una 

missa priuata et una conuentualis à quolibet sacerdote, à 

clericis uero non sacerdotibus quinquaginta psalmi legantur, a 

laicis autem totidem pater noster in hac commemoracione; 

in premissis uero quaàtuor commemoracionibus autem à quolibet, 

fratre laico singulis vicibus centum pater noster deuote dici 

debeant et persolui. Insuper Benedictus XII. pp. pro ordine 

fratrum minorum statuit' et ordinauit, ut nomina illorum, qui 

notabilia donaria ordini fratrum minorum aut domibus eorum 

donauerunt seu legauerunt, similiter qui conuentus aut loca 

eorundem fratrum in totà uel in parte construxerunt siue re- 

formauerunt, insribi debeant ad Kalendarium unum seu librum 

ipsorum fratrum minorum sic, quod speècialiter pro illis in 

missis, oracionibus ac aliis diuinis obsequiis à fratribus ipsis 

memoria habeatur, prout presidens in capitulo fratrum disponet 

et ordinabit, nomina eciam illorum singulis diebus veneris in 

capitulo legantur et pronuncientur. Volumus igitur nihilominus, 

quod per hanc alienacionem seu translacionem rerum, bonorum, 

censuum et reddituum huiusmodi auctoritate suprascripta per 

nos, ut premittitur, factam, his, qui res, bona, census, redditus et 

prouentus seu aliquas siue aliqua earum uel eorum prefato loco Seu 

domui fratrum minorum sic, ut premittitur, donauerunt seu 

legauerunt, non debeant propterea exclusi et immunes à Suf- 

fragiis et beneficiis specialibus premissis necnon oracionibus, 

1336 Publiciert wurden die Conſt. Bened. XII. auf dem General⸗ 
kapitel zu Cahors (Caſturci) 1337. Vgl. Chronologia hist. = leg. L. 54 
und hiezu Glaßberger 165 8g.“
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missis et aliis bonis quibusunque in predicta domo per fratres 

ipsos de obseruancia fiendis et per soluendis, quinpocius participes 

eos esse volumus et facimus omnium beneficiorum, oracionum, 

missarum, abstinenciarum et aliorum bonorum quorumcunque, 

que fiunt in sepedicta domo eét aliis domibus eét locis quibus- 

cunque fratrum ordinis minorum. Verum si qui forent, qui 

uel eorum progenitores siue prèdecessores, res aut bona huius 

modi sic, ut premittitur, in alios pios usus per nos trans— 

lata et donata, largiti dicte domui fuissent et nollent, huius- 

modi translacionem seu donacionem gratam habere ac in